
 
 

PORTARIA Nº 2665/2019

 
 

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO - ICHI - DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das suas atribuições, nesta data,
 
  

RESOLVE:
 

 
 

DESIGNAR os membros de banca para revisão/avaliação de prova da acadêmica do curso
de Arqueologia Lara Delabary Dutra - mat. 129242, referente ao processo 23116.008253/2019-
48, disciplina de TEORIAS DA ARQUEOLOGIA II, ministrada pelo Prof. José Aberione dos Reis. A
banca será composta pelos docentes: Prof. Artur Henrique Franco Barcelos, Profa. Adriana Fraga da Silva
e Prof. Danilo Vicensotto Bernardo.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação 

Em 09 de outubro de 2019
 
 

Profª Drª Derocina Alves Campos Sosa
Diretora do ICHI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação


